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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91323013Q

2. Data e Regjistrimit 23/01/2019
3. Emri i Subjektit Introvus  Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga '' e Kavajes '', Hyrja -1, me 
numer pasurie 4/245-N24, perballe Poliambulances se 
Fondacionit '' Zoja e keshillit te mire '' 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje paisje kompjuterike. Eksport-Import si dhe tregti me 

shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike, pjese te 
ndryshme kembimi, aksesore, servis te paisjeve 
kompjuterike. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve 
per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve hardeare, 
softeare dhe te gjitha periferikeve te tyre. Importim, 
eksportim dhe tregtim aparaturas, sendesh te te gjitha llojeve 
per zyra, paisje zyrash e mjete te tjera pune kancelarike duke 
perfshire dhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera 
botimi. Montim aparaturash te siperpermendura, 
parametrizim, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur me internetin. 
Zhvillim software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. 
Mirembajtje te aparaturave te siperpermendura, suport 
teknik, konsulence gjithefare llojesh. Furnizim-vendosje, 
ndertim impiante dhe linja telefonie, telekomunikacioni dhe 
elektrike. Furnizim-vendosje, ndertim impiante te 
brendshme, elektrike, elektronike, telefoni, radiotelefoni, 
TV, CCTV, akses kontrolli, sisteme kunder zjarri, UPS te te 
gjitha llojeve te aplikimeve etj. Shoqeria mund te kryeje 
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edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen 
e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu çdo 
operacion financiar, tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen, 
drejtperdrejt ose terthorazi, me nje nga objektet e 
siperpermendura. Import eksport dhe tregtim te artikujve 
kancelarik, konsumablave etj. Ofrues te sherbimeve te 
printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use 
dhe Pay Per Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh 
kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import eksport 
dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, 
tonerave, etj. Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. 
Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, 
artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive. Import 
eksport blerje shitje pajisje elektroshtepiake. Instalime 
elektrike, pajisje te navigacionit, sisteme GPS/GPRS, 
sisteme te nderlidhjes, sisteme te kontrollit dhe monitorimit 
ne distance te automjeteve, sisteme videocitofonie, sisteme 
telefonike PBX, sisteme te menaxhimit teparkimit, sisteme 
kompjuterike etj. Kompania gjithashtu ofron trajnim per te 
trete ne fushen e sigurise kibernetike, implementim 
sistemesh, konfigurimin dhe parametrizimin e tyre. Me 
specifikisht kompania eshte e kualifikuar dhe jep sherbime 
ne fushen e sigurise kibernetike per sisteme software (SIEM) 
per menaxhimin e regjistrave dhe ngjarjeve te sigurise, 
sisteme analitik (UEBA) per zbulimin dhe izolimin e 
kercenimeve te avancuara kibernetike, Sisteme Software 
(EDR) per zbulimin dhe zbutjen e sulmeve te avancuara 
kibernetike ne piken perfundimtare, sisteme analitike 
(SOAR) per orkestrimin, automatizimin dhe reagimin e 
sigurise kibernetike, si edhe sistem skanimi per 
vurnerabilitetet (VSCANNER).
Ermal Sallaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2020                Deri: 17/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i pergjithshem nuk mund te nenshkruaje, pa 
miratimin paraprak me shkrim te ortakut te vetem, me 
shumice te thjeshte marreveshje me pale te treta, ne emer dhe 
per llogari te Shoqerise: -Per shitblerjen e pasurive te 
paluajtshme te Shoqerise; - Per huamarrje/huadhenie, 
pavaresisht vleres se huase; - Kontrata pune me punonjesit 
dhe Anekset shtese; - Marreveshje me pale te treta me te 
cilet, administratori i pergjithshem i shoqerise ose ortaket e 
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saj, kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas 
parashikimit te nenit 14 te Ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare"; -çdo dokument tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne 
kompetence te Ortakut te Vetem, sipas nenit 9 te ketij 
Statuti.

12. Ortakët ErmalSallaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Apartament ne Objektin “Godine 
Polifunksionale 2, 4, 16 dhe 24 Cate “Garden Building”, me 
vendodhje ne Rrugen e Kavajes, Bashkia Tirane, me 
siperfaqe totale prej 124.6 m2 Tirane Tirane  TIRANE 
Kapanon nr. 58, 1-2 Kat “Mall of Tirana”, ne adresen Njesia 
Administrative Kashar, Bashkia Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Introvus Solutions
E-Mail: ermal.sallaku@hotmail.com  
Telefon: 0698117007 0692029937 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-070962-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087383-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2019 ku eshte 
vendosur:Personat qe do te kene te drejta veprimi ne numrat e llogarive bankare te 
shoqerise “Introvus  Solutions” shpk ne te gjitha bankat, jane vetem personat e 
meposhtem:-Ermal Sallaku me te drejte iniciuese.-Endri Tase me te drejte autorizuese. 
Personat  e mesiperm, perfshire administratorin e pergjithshem te shoqerise, nuk kane te 
drejte te autorizojne persona te tjere per te kryer veprimet e parashikuara ne paragrafin 1 te 
ketij vendimi.Çdo dokument i nenshkruar ne kuader te veprimeve ne llogarite bankare nga 
personat e permendur ne paragrafin 1 te ketij vendimi eshte i vlefshem vetem ne rast se 
eshte nenshkruar bashkerisht nga secili prej tyre, dhe jo ne menyre individuale.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B123996-AD3C-44DD-9862-30945EA22256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93F0166-4EBC-4DD5-865B-405DCA7D763F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089448-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 5% të kuotave të shoqërisë, 
datë  07.01.2019. Depozitimi i vendimit, datë 28.01.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 5% 
të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ermal Sallaku në favor të ortakut Redi Haxhi. 
Depozitimi i statutit me ndryshimet përkatëse.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Haxhi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.000,00")            u be              ("7.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Haxhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Sallaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("2.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Sallaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237116-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga '' e Kavajes '', Hyrja -1, me numer pasurie 4/245-N24, perballe 
Poliambulances se Fondacionit '' Zoja e keshillit te mire '';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Hyrja -1, me numer pasurie 4/245-N24, prane GKAM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D9E4C6-F21A-4FF0-9C69-A25DF035FD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D9E4C6-F21A-4FF0-9C69-A25DF035FD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9322434-CAAD-4616-87ED-D061206086E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA9EF5E-5762-4E41-9667-D90D40913779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481C2C22-A0E3-4D3E-8E2B-2078076AB52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96D70E2-5E59-4140-8F32-490EFE0FB49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA12EFDC-5CF6-4386-B098-E727B864F8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA12EFDC-5CF6-4386-B098-E727B864F8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED62AB3-AA35-4B05-A04E-EF2174C79C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E28D9F-A2CD-451F-80C3-FE24921E85E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9236F8D-6338-4E99-B76E-A7C9D8F77EE6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453764-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asasmblesë së përgjithshme, datë 
08.01.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë  Ermal Sallaku, 
për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Sallaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/01/2019")            u be              ("17/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Sallaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2020")            u be              ("17/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499798-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2020, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise date 
14.04.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Sallaku")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i Pergjithshem ka kompetenca te 
kufizuara, konkretisht: Administratori i Pergjithshem nuk mund te nenshkruaje, pa 
miratimin paraprak me shkrim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, me shumice te 
zakonshme, marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per llogari te Shoqerise:  Per 
shitblerjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te Shoqerise;  Per 
huamarrje/huadhenie, pavaresisht vleres se huase; Per vendosjen e pengjeve dhe 
barreve hipotekore mbi pasurite e shoqerise; Kontrata pune me punonjesit dhe Anekset 
shtese;  Marreveshje me pale te treta me te cilet, Administratori i Pergjithshem i 
Shoqerise ose Ortaket e saj,  kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas 
parashikimit te nenit 14 te Ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare";  Cdo 
dokument, veprim apo transaksion tjeter,  aprovimi  i te cilit eshte  ne kompetence te 
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, sipas ketij Statuti, konkretisht Neni 10.1 (B). 
Administratori i Pergjithshem nuk mund te ushtroje kompetenca te cilat nuk i jane 
dhene ne menyre te shprehur ne Statut, me Vendim te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve, ne Rregulloret e Brendshme te Shoqerise apo me Akt tjeter te miratuar nga 
Asambleja  e  Pergjithshme e Ortakeve.  Cdo veprim  i  kryer nga Administratori  i 
Pergjithshem ne kundershtim me kufizimet e ketij neni nuk eshte i detyrueshem per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE19460-6975-45F5-81A5-CCFEC7369840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE19460-6975-45F5-81A5-CCFEC7369840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB1D0B-C721-4505-B015-DD114259B754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ACE49C-40B1-4316-B721-269E4D4DECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF07E6CF-04B5-49FC-B28C-4597D67A0724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAE90D4-4EBC-4C5C-A1F6-670E076416C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAE90D4-4EBC-4C5C-A1F6-670E076416C5
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Shoqerine.")            u be              ("Administratori i Përgjithshëm nuk mund  të 
nënshkruajë, pa miratimin paraprak me shkrim të Asamblesë së Përgjithshme  të 
Ortakeve, me shumicë të thjeshte marrveshje me pale te treta ne emer dhe per llogari te 
Shoqerise. Per shitblerjen e pasurive te paluajteshme te Shoqerise Per 
huamarrje/huadhenie, pavaresisht vleres se huase: Kontrata pune me punonjesit dhe 
Anekset shtese: Marreveshje me pale te treta me te cilet, Administratorii Pergjithshem i 
Shoqerise ose Ortaket e saj, Kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas 
parashikimit te nenit 14 te ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”:  Çdo dokument 
tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, 
sipas nenit 10 te ketij statuti")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567905-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605780-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
20200805 02. Introvus Solutions PASH 2019.xlsx
20200730 Introvus VAO Miratimi i PF 2019.pdf
20200924 05. Introvus Solutions Shenimet e PF 2019 V2.pdf
20200805 01. Introvus Solutions PF 2019.xlsx
20201016 Shkrese percjellese.pdf

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653741-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 840 Rep. Nr. 167 Kol. date 01.02.2021 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44E73FF-A55B-454A-80BA-593EF3CC8EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44E73FF-A55B-454A-80BA-593EF3CC8EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6C034E-F09B-42BF-8D79-6409BC485804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4150B54D-62D2-404C-8E80-81418D05C71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F422C80-3776-4F7C-A755-C2A85DE522E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116F1857-FAEF-4C76-BADF-F87574647D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64748F5D-2F16-44B7-AA4C-AA21BAFC3EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CA0294-9F17-4556-9623-B2BDC49499A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9C6EE7-773A-40FE-83F8-331E5213F262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B598BB50-C195-4B26-82B9-292FAD7D4C51
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eshte larguar ortaku:            ("Redi Haxhi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Sallaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Sallaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-663709-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2021, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Sallaku")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i Përgjithshëm nuk mund  të 
nënshkruajë, pa miratimin paraprak me shkrim të Asamblesë së Përgjithshme  të 
Ortakeve, me shumicë të thjeshte marrveshje me pale te treta ne emer dhe per llogari te 
Shoqerise. Per shitblerjen e pasurive te paluajteshme te Shoqerise Per 
huamarrje/huadhenie, pavaresisht vleres se huase: Kontrata pune me punonjesit dhe 
Anekset shtese: Marreveshje me pale te treta me te cilet, Administratorii Pergjithshem i 
Shoqerise ose Ortaket e saj, Kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas 
parashikimit te nenit 14 te ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”:  Çdo dokument 
tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, 
sipas nenit 10 te ketij statuti")            u be              ("Administratori i pergjithshem nuk 
mund te nenshkruaje, pa miratimin paraprak me shkrim te ortakut te vetem, me shumice 
te thjeshte marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per llogari te Shoqerise: -Per 
shitblerjen e pasurive te paluajtshme te Shoqerise; - Per huamarrje/huadhenie, 
pavaresisht vleres se huase; - Kontrata pune me punonjesit dhe Anekset shtese; - 
Marreveshje me pale te treta me te cilet, administratori i pergjithshem i shoqerise ose 
ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas parashikimit te nenit 
14 te Ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; -çdo dokument tjeter, aprovimi i te 
cilit eshte ne kompetence te Ortakut te Vetem, sipas nenit 9 te ketij Statuti.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA533AB-821E-4C8C-92DC-2A0DAF35D356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA533AB-821E-4C8C-92DC-2A0DAF35D356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2B5421-DF8C-46A1-A234-4BCFB04AA74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F99C2C7-1B7A-4D18-840F-E049250F6555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391FC736-4825-496B-980D-F61A5D09DB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6290E4-F391-4F66-A457-6A5C938E3395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5108F249-02D5-4F7C-92ED-839CDFC8212A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2391C59-E452-43F5-AC14-A65E93B53A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2391C59-E452-43F5-AC14-A65E93B53A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5260879B-453F-4919-BDF2-DB2EBFE4B3F0
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21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735687-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
20210204 07. Introvus VAPO nr.16,17 Miratimi i PF te vitit 2020.pdf
20210204 02. Introvus Solutions Shenimet e PF 2020.pdf
20210721 Introvus Introvus Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
20210721 Introvus Solutions Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736655-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2021, ku eshte vendosur: 
Personat qe do te kene te drejten e veprimeve ne numrat e llogarive bankare te shoqerisë 
Solutions SHPK janë vetëm Z. Ermal Sallaku dhe Znj. Ariona Haxhi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957426-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Introvus Vendim APO nr.30, 09.02.2022 Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 
2021.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres - Introvus.xlsx
20220325 02. Introvus Solutions Pasqyra Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - Introvus.xlsx

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017778-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2022 per emerimin e 
audituesit ligjor Z. Ilir Daliu .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092256-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 09.03.2023, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4FCBCE-8D1E-4A9F-A32A-906F4DF205BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E09771E-F4A2-4644-AD15-3FC975BDBCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E2206B-3909-4332-926C-48D98B8348D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9745A560-221C-4DEE-8C95-5E75656454A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56B2BFB-655C-44F8-B883-A6E61C380C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56B2BFB-655C-44F8-B883-A6E61C380C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E68FBF0-84C4-4543-84E7-E20A63CE9103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501CABFB-1EC0-4F2A-AC0C-E68A26C4A306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931ABC10-0F39-4494-BF83-B5774C30BCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931ABC10-0F39-4494-BF83-B5774C30BCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9612D2-8889-4812-9AF8-56E085890E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC400A27-7AA1-4288-AA2E-5089A035501C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B513CE1E-4E38-41D1-A05E-A6AB94F3C6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A3ACBE-7BBC-44F1-86BE-814B2687569F
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ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike. Eksport-Import si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve kompjuterike, pjese te ndryshme kembimi, aksesore, servis te 
paisjeve kompjuterike. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve hardëare, softëare dhe te gjitha periferikeve te tyre. Importim, 
eksportim dhe tregtim aparaturas, sendesh te te gjitha llojeve per zyra, paisje zyrash e 
mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te gjitha llojet e letres e materiale te 
tjera botimi. Montim aparaturash te siperpermendura, parametrizim, konfigurim. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur me 
internet-in. Zhvillim software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te 
aparaturave te siperpermendura, suport teknik, konsulence gjithefare llojesh. Furnizim-
vendosje, ndertim impiante dhe linja telefonie, telekomunikacioni dhe elektrike. Furnizim-
vendosje, ndertim impiante te brendshme, elektrike, elektronike, telefoni, radiotelefoni, TV, 
CCTV, akses kontrolli, sisteme kunder zjarri, UPS te te gjitha llojeve te aplikimeve etj. 
Shoqëria mund të kryejë edhe veprimtari të tjera ndihmëse të cilat mbështesin arritjen e 
qëllimit të saj kryesor në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Shoqëria mund të 
kryejë gjithashtu çdo operacion financiar, tregtar, shërbimi, industrial, me pasuri të 
luajtshme ose të paluajtshme, që mund të lidhen, drejtpërdrejt ose tërthorazi, me një nga 
objektet e siperpermendura. ")          u be            ("Shitje paisje kompjuterike. Eksport-
Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike, pjese te 
ndryshme kembimi, aksesore, servis te paisjeve kompjuterike. Importim, eksportim 
dhe tregtim te sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve hardeare, 
softeare dhe te gjitha periferikeve te tyre. Importim, eksportim dhe tregtim 
aparaturas, sendesh te te gjitha llojeve per zyra, paisje zyrash e mjete te tjera pune 
kancelarike duke perfshire dhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi. 
Montim aparaturash te siperpermendura, parametrizim, konfigurim. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur me 
internetin. Zhvillim software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te 
aparaturave te siperpermendura, suport teknik, konsulence gjithefare llojesh. 
Furnizim-vendosje, ndertim impiante dhe linja telefonie, telekomunikacioni dhe 
elektrike. Furnizim-vendosje, ndertim impiante te brendshme, elektrike, elektronike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, CCTV, akses kontrolli, sisteme kunder zjarri, UPS te te 
gjitha llojeve te aplikimeve etj. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu çdo operacion 
financiar, tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, qe 
mund te lidhen, drejtperdrejt ose terthorazi, me nje nga objektet e siperpermendura. 
Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj. Ofrues te 
sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim 
dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import eksport 
dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, etj. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve 
kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive. Import eksport 
blerje shitje pajisje elektroshtepiake. Instalime elektrike, pajisje të navigacionit, 
sisteme GPS/GPRS,sisteme të nderlidhjes,sisteme të kontrollit dhe monitorimit në 
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distancë të automjeteve, sisteme videocitofonie,sisteme telefonike PBX, sisteme të 
menaxhimit tëparkimit, sisteme kompjuterike etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Sallaku")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i pergjithshem nuk mund te 
nenshkruaje, pa miratimin paraprak me shkrim te ortakut te vetem, me shumice te 
thjeshte marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per llogari te Shoqerise: -Per 
shitblerjen e pasurive te paluajtshme te Shoqerise; - Per huamarrje/huadhenie, 
pavaresisht vleres se huase; - Kontrata pune me punonjesit dhe Anekset shtese; - 
Marreveshje me pale te treta me te cilet, administratori i pergjithshem i shoqerise ose 
ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas parashikimit te nenit 
14 te Ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; -çdo dokument tjeter, aprovimi i te 
cilit eshte ne kompetence te Ortakut te Vetem, sipas nenit 9 te ketij Statuti.")            u be              
("Administratori i pergjithshem nuk mund te nenshkruaje, pa miratimin paraprak me 
shkrim te ortakut te vetem, me shumice te thjeshte marreveshje me pale te treta, ne emer 
dhe per llogari te Shoqerise: -Per shitblerjen e pasurive te paluajtshme te Shoqerise; - 
Per huamarrje/huadhenie, pavaresisht vleres se huase; - Kontrata pune me punonjesit 
dhe Anekset shtese; - Marreveshje me pale te treta me te cilet, administratori i 
pergjithshem i shoqerise ose ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te 
lidhur, sipas parashikimit te nenit 14 te Ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; -
çdo dokument tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Ortakut te Vetem, sipas 
nenit 9 te ketij Statuti.")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146158-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
IntrovusPasqyraepozicionitfinanciarV.xlsx
20230518 Introvus Vendim APO nr.42, 12.05.2023 Miratimi i PF per vitin 2022.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresV.xlsx
BilanciIntrovusSolutionsPDF.pdf

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194998-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.48 datë 01.09.2023 nga ortaku I 
shoqërisë ku u vendos: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17188EF4-7A43-452F-BB71-640A9E955C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA5BE3-4589-4B91-BB82-FAD155330EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F4A0DF-3E51-41CC-BED1-31EF0A3E2BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFC2F9B-B3A6-4BEB-8E5D-7CCBBE51CD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B344DFC7-FA53-4818-A64D-C208C22DC83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB94720-4B1B-45DF-8D05-7714DEDF619E
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Tirane-Durres, Km. 1, Tirane, me pershkrim: Magazine me siperfaqe 110 m2, me nr. 
Pasurie 51/19, ne zone Kadastrale nr.2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219527-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për hapje adrese dytesore
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692029937")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kapanon nr. 58, 1-2 Kat “Mall of Tirana”, ne adresen Njesia Administrative Kashar, 
Bashkia Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220439-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimi date 27.10.2023 per emerimin e ekspertit 
kontabel per vitin ushtrimor 2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223210-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.11.2023 për 
mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
Tirane-Durres, Km. 1, Tirane, me pershkrim: Magazine me siperfaqe 110 m2, me nr. 
Pasurie 51/19, ne zone Kadastrale nr.2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267404-03-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2E7E60-0011-4475-872A-7D1876200DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0D8211-E2E6-4838-8295-EFD6E879ACA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32480B76-F8F3-4550-966C-961AE12DB7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DE1F77-E7C6-4AFF-AA27-EEAA1556E9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538CD430-5AA9-48F2-AE5D-E83AD600979D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A02EF25-0D86-4F97-BF62-FE3ABBF6776D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A25125E-5E16-4035-9560-7A81C3400306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34E1FA9-CC33-4198-A23D-AC696D3C2710
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2024 per hapjen e adrese 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Apartament ne Objektin “Godine Polifunksionale 2, 4, 16 dhe 24 Cate “Garden 
Building”, me vendodhje ne Rrugen e Kavajes, Bashkia Tirane, me siperfaqe totale 
prej 124.6 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322176-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
IntrovusPasqyraepozicionitfinanciarV.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresV.xlsx
IntrovusSolutionsRaportAuditi.pdf
IntrovusPasqyraFinanciareQKBET.pdf
VendimNrIntrovusQKB.pdf

17/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359478-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2024 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike. Eksport-Import si dhe tregti me shumice 
dhe pakice te paisjeve kompjuterike, pjese te ndryshme kembimi, aksesore, servis te 
paisjeve kompjuterike. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve hardeare, softeare dhe te gjitha periferikeve te tyre. Importim, 
eksportim dhe tregtim aparaturas, sendesh te te gjitha llojeve per zyra, paisje zyrash e 
mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te gjitha llojet e letres e materiale te 
tjera botimi. Montim aparaturash te siperpermendura, parametrizim, konfigurim. 
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur me 
internetin. Zhvillim software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te 
aparaturave te siperpermendura, suport teknik, konsulence gjithefare llojesh. Furnizim-
vendosje, ndertim impiante dhe linja telefonie, telekomunikacioni dhe elektrike. Furnizim-
vendosje, ndertim impiante te brendshme, elektrike, elektronike, telefoni, radiotelefoni, TV, 
CCTV, akses kontrolli, sisteme kunder zjarri, UPS te te gjitha llojeve te aplikimeve etj. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu çdo operacion financiar, tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen, drejtperdrejt ose terthorazi, me nje nga 
objektet e siperpermendura. Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD8CF5F-378F-4CD5-A804-1676F802BA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353BB5F4-7AD8-4019-B9CD-4054F65AD1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B843FA-B760-443F-8C41-9B4288C7C780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F52D121-AC0A-42C7-9410-11333CBB330F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB740A6C-EE3E-4D4B-8A31-FF23F7674BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A44513-D08C-45FE-BE2A-BF97022D49BD
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konsumablave etj. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te 
printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per 
Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import 
eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, etj. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, 
artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive. Import eksport blerje shitje pajisje 
elektroshtepiake. Instalime elektrike, pajisje të navigacionit, sisteme GPS/GPRS,sisteme të 
nderlidhjes,sisteme të kontrollit dhe monitorimit në distancë të automjeteve, sisteme 
videocitofonie,sisteme telefonike PBX, sisteme të menaxhimit tëparkimit, sisteme 
kompjuterike etj. ")          u be            ("Shitje paisje kompjuterike. Eksport-Import si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike, pjese te ndryshme 
kembimi, aksesore, servis te paisjeve kompjuterike. Importim, eksportim dhe tregtim 
te sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve hardeare, softeare dhe te 
gjitha periferikeve te tyre. Importim, eksportim dhe tregtim aparaturas, sendesh te te 
gjitha llojeve per zyra, paisje zyrash e mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire 
dhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi. Montim aparaturash te 
siperpermendura, parametrizim, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur me internetin. Zhvillim software, 
instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura, suport teknik, konsulence gjithefare llojesh. Furnizim-vendosje, 
ndertim impiante dhe linja telefonie, telekomunikacioni dhe elektrike. Furnizim-
vendosje, ndertim impiante te brendshme, elektrike, elektronike, telefoni, 
radiotelefoni, TV, CCTV, akses kontrolli, sisteme kunder zjarri, UPS te te gjitha 
llojeve te aplikimeve etj. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese 
te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu çdo operacion financiar, 
tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te 
lidhen, drejtperdrejt ose terthorazi, me nje nga objektet e siperpermendura. Import 
eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, konsumablave etj. Ofrues te sherbimeve 
te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, 
menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe 
mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import eksport dhe 
tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, etj. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve 
kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive. Import eksport 
blerje shitje pajisje elektroshtepiake. Instalime elektrike, pajisje te navigacionit, 
sisteme GPS/GPRS, sisteme te nderlidhjes, sisteme te kontrollit dhe monitorimit ne 
distance te automjeteve, sisteme videocitofonie, sisteme telefonike PBX, sisteme te 
menaxhimit teparkimit, sisteme kompjuterike etj. Kompania gjithashtu ofron 
trajnim per te trete ne fushen e sigurise kibernetike, implementim sistemesh, 
konfigurimin dhe parametrizimin e tyre. Me specifikisht kompania eshte e 
kualifikuar dhe jep sherbime ne fushen e sigurise kibernetike per sisteme software 
(SIEM) per menaxhimin e regjistrave dhe ngjarjeve te sigurise, sisteme analitik 
(UEBA) per zbulimin dhe izolimin e kercenimeve te avancuara kibernetike, Sisteme 
Software (EDR) per zbulimin dhe zbutjen e sulmeve te avancuara kibernetike ne 
piken perfundimtare, sisteme analitike (SOAR) per orkestrimin, automatizimin dhe 
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reagimin e sigurise kibernetike, si edhe sistem skanimi per vurnerabilitetet 
(VSCANNER).")         
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